
ABSOLUTNÍ
Běžecké vršky- Běh na  Hvězdu 4,3 Km

Police hřbitov - Hvězda / 27.10.2010
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1 156 Duch Miroslav 1979 AK LVK muži B 19:16:00
2 166 Hornych Miroslav 1980 Spartak Police muži B 19:31:00
3 28 Jánský Lukáš 1979 Olfin Car Vella Trutnov muži B 19:53:00
4 13 Penc Ondřej 1977 muži B 20:02:00
5 124 Palguta Roman 1977 Cyklo Tony muži B 20:05:00
6 161 Osoba Martin 1965 LOKO Meziměstí muži C 20:17:00
7 113 Šupich Martin 1977 Giant Pítrs Bikes muži B 20:21:00
8 112 Kaněra Pavel 1963 Axit Doldy muži C 20:31:00
9 259 Šrůtek David 1980 BKL Machov muži B 20:34:00

10 302 Hejl Dušan 1984 Spartak Police muži A 20:39:00
11 158 Melišík Jan 1974 Redpoint Pearl Izumi muži B 20:47:00
12 75 Divíšek David 1977 Vysoká Srbská muži B 20:48:00
13 5 Šplíchal Jan 1983 TJ Starkoč muži A 20:49:00
14 260 Tichý Pavel 1963 AC Náchod muži C 20:50:00
15 258 Hornych Václav 1978 Sport Challenge muži B 20:58:00
16 25 Bartoš Martin 1980 Velké Poříčí muži B 21:18:00
17 230 Petr Jiří 1974 INS Náchod muži B 21:36:00
18 107 Laštůvka Martin 1980 Gamatec muži B 21:46:00
19 184 Čipera Radek 1964 SK Radvanice muži C 21:50:00
20 304 Jirka Jan 1983 Stamp Náchod muži A 21:53:00
21 47 Červený Petr 1979 JKF Jaroměř muži B 22:11:00
22 140 Kuře Petr 1975 IVT Náchod muži B 22:17:00
23 301 Mrázek martin 1986 Adršpach muži A 22:32:00
24 152 Šlégr Jiří 1954 SK Autorest muži D 22:44:00
25 234 Binar Jakub 1997 Spartak Police žáci st. 22:47:00
26 196 Binar Luboš 1966 HOBUK Bukovice muži C 23:03:00
27 123 Slavík Jiří 1976 TC Dobruška muži B 23:51:00
28 160 Šolc Vítězslav 1957 BKL Machov muži D 24:09:00
29 232 Benešová Jolana 1969 Redpoint Pearl Izumi ženy 24:43:00
30 261 Nejman Bedřich 1950 AC Náchod muži D 25:33:00
31 155 Mervart Václav 1970 TC Dobruška muži C 25:54:00
32 303 Lokvenc Pavel 1981 Cukríkovi Kamarádi muži A 26:03:00
33 45 Tér Dušan 1965 INS Náchod muži C 26:08:00
34 154 Šefcová Eva 1964 Spartak Police ženy 26:16:00
35 157 Štolfa Štěpán 1998 Spartak Police žáci ml. 28:01:00
36 226 Hornychová Marie 1980 Spartak Police ženy 28:03:00
37 11 Šefcová Kateřina 2000 LOKO Trutnov žákyně ml. 29:33:00
38 236 Kráčmarová Lenka 1984 Spartak Police ženy 30:05:00
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1 302 Hejl Dušan 1984 Spartak Police muži A 20:39:00
2 5 Šplíchal Jan 1983 TJ Starkoč muži A 20:49:00
3 304 Jirka Jan 1983 Stamp Náchod muži A 21:53:00
4 301 Mrázek martin 1986 Adršpach muži A 22:32:00
5 303 Lokvenc Pavel 1981 Cukríkovi Kamarádi muži A 26:03:00
1 156 Duch Miroslav 1979 AK LVK muži B 19:16:00
2 166 Hornych Miroslav 1980 Spartak Police muži B 19:31:00
3 28 Jánský Lukáš 1979 Olfin Car Vella Trutnov muži B 19:53:00
4 13 Penc Ondřej 1977 muži B 20:02:00
5 124 Palguta Roman 1977 Cyklo Tony muži B 20:05:00
6 113 Šupich Martin 1977 Giant Pítrs Bikes muži B 20:21:00
7 259 Šrůtek David 1980 BKL Machov muži B 20:34:00
8 158 Melišík Jan 1974 Redpoint Pearl Izumi muži B 20:47:00
9 75 Divíšek David 1977 Vysoká Srbská muži B 20:48:00

10 258 Hornych Václav 1978 Sport Challenge muži B 20:58:00
11 25 Bartoš Martin 1980 Velké Poříčí muži B 21:18:00
12 230 Petr Jiří 1974 INS Náchod muži B 21:36:00
13 107 Laštůvka Martin 1980 Gamatec muži B 21:46:00
14 47 Červený Petr 1979 JKF Jaroměř muži B 22:11:00
15 140 Kuře Petr 1975 IVT Náchod muži B 22:17:00
16 123 Slavík Jiří 1976 TC Dobruška muži B 23:51:00

1 161 Osoba Martin 1965 LOKO Meziměstí muži C 20:17:00
2 112 Kaněra Pavel 1963 Axit Doldy muži C 20:31:00
3 260 Tichý Pavel 1963 AC Náchod muži C 20:50:00
4 184 Čipera Radek 1964 SK Radvanice muži C 21:50:00
5 196 Binar Luboš 1966 HOBUK Bukovice muži C 23:03:00
6 155 Mervart Václav 1970 TC Dobruška muži C 25:54:00
7 45 Tér Dušan 1965 INS Náchod muži C 26:08:00
1 152 Šlégr Jiří 1954 SK Autorest muži D 22:44:00
2 160 Šolc Vítězslav 1957 BKL Machov muži D 24:09:00
3 261 Nejman Bedřich 1950 AC Náchod muži D 25:33:00
1 157 Štolfa Štěpán 1998 Spartak Police žáci ml. 28:01:00
1 234 Binar Jakub 1997 Spartak Police žáci st. 22:47:00

37 11 Šefcová Kateřina 2000 LOKO Trutnov žákyně ml. 29:33:00
1 232 Benešová Jolana 1969 Redpoint Pearl Izumi ženy 24:43:00
2 154 Šefcová Eva 1964 Spartak Police ženy 26:16:00
3 226 Hornychová Marie 1980 Spartak Police ženy 28:03:00
4 236 Kráčmarová Lenka 1984 Spartak Police ženy 30:05:00

Časomíra: Jaroslav Vrabec, Olga Jarčušková,Pohl Antonín
Zpracování výlsedků: Míra Hornych
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